
SMLOUVA O DILO

pudlc § 2586 av násl. zákona Č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník. ve znění pczdčjšich předpieň

(dále jen „smlnuvďü

lzoglass spol. SJM).

Sídlo; Milady Horákové 2725, 272 01 Kladno

IČO: 25763385

DIČ: CZ25763385

Zastoupeuá: Ing Jaromir Matějka

zapsaná VC veřejném rejstříku vedeném Městského soudu V Praze oddíl C, vložka 68036

(dále jen „Zhotovilel“)

'zl

Česká průmysluvá zdravotní poj išt'ovnn

sídlo: Jcrcmenkova 161/1 1. Vítkovice, 703 OO Ostrava

IČO: 4767223 4

DIČ: neplátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsána vc veřejném rejstříku vedeném Kraj ským soudem V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „Objednatel“)

(Objednatel e' Zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“)

I.

Před mět smlouvy

1.1 Zhotovitel SG zavazuje, že provede dílo V rozsahu, způsobem ajakostí dle č. II. této smlouvy a dalších

ustanovení této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a O bj ednatel se zavazuj e k zaplacení

dohodnuté
ceny.

1.2 Zhotovitel dle svého veškeré k díla V dále uvedené kvalitěprohlášení splňuje předpoklady provedení

a termínech.

11.

Předmět

2.1 Předmětem smlouvy je výměna polykarbonátového zasklení 1 0ks světlíků na střeše budovy ČPZP 'le

místě plnění ul. Anglická 82/26, Praha 2, v rozsahu dle projektové dokumentace. která tvoří přílohu

č.1 této a tvoří č. 2 této Součást díla tvoří ícíhosmlouvy rozpočtu který přílohu smlouvy, výměna stávaj

střešních světlíkú Za nové skleněné současné grpolykarbonátoveho prosklení splňující bezpečnostní

energetické požadavky el
normy.

Zhotovitel je povinen provést výměnu zasklení 5ks střešních světlíků

ííxních H1 5ks světlíku otvíravých, včetně souvisejících prací, ev to:

demontáže stávajících 1 0ks Záklopů svět] íků;

dodávky !il instalace nového zasklení světlíků;

montáže nových izolačních dvojskel ESG 8/ 1 4/WSG 4.442 EN Slopray: osazených do nově navržené

konstrukce na izolaci azáklopu splňuj íeí zvýšené požadavky tepelnou bezpečnost;

provedení povrchové úpravy nosné konstrukce prosklení;

zhotovení parotěsné izolace;

provedení klempířských prací;

provedení stavebních a SDK prací;

další k řádnemu dílalpráce potřebné provedení

U 5ks světlíků, u kterých je v současnosti nainstalován el. pohon. je Zhotovitel povinen nahradit 1.31110

pohon novými pohonnými jednotkami splňující požadované parametry. Zhotovitel je jako součást díla

revizi el. Zařízení a Dále Zhotovitelpovinen provést atesty. pak je povinen provést ekologickou

likvidaci nv ostatního materiálu. Bližšídemontovaných polykarbonátových výplní technický



technologický popis jednotlivých součástí díla. je uveden v projektové dokumentací. která tvoří

č.1 a který tvoří přílohou č.2 této smlouvy. Zhotovitel SB zavazuje dílo provést dle
přílohu rozpočtu,

smlouvy 'il jcj ích příloh. Veškeré požadavky Mn zhotovitele vyplývající ze smlouvy a jejích příloh jsou

pro Zhotovitele závazné. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční Fit bezvadně provedení Všech

stavebních žl montážních a konstrukcí, Včetně dodávek potřelmých rn ateri ál ů z] zařízení
prací

činností S dodávkou
nezbytných pro

řádné dokončení dílą dále provedení všech souvisejících

stavebních praci a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.
zařízení

činnost zhotovitele, zaškolení obsluhy. bezpečnostnístavení ště, provozní vlivyr dopravné, inženýrská

opatření apod.) včetně koordinační kompletační činnosti cele' stavbyr Dílo bude realizováno v

?u metodik ajsouladu e. platnými zákony ČR ČSN, ai dle obecnč závazných a doporučených předpisů

dle dalších závazných právních předpisů. Zadavatel zdůrazňuj e, že Zhotovitel díla musí dodržet

všechny technické a technologické postupy
v rámci realizace jednotlivých prací na díle. Stavební

práce budou probíhat za plného provozu Obj ednatele, což je třeba zohlednit především při dopravě

materiálu a pohybu osob na staveništi. Součástí díla jsou mimo jine' také následuj íci činnosti: Místa

realizace musí býl zdokumentovány vyhotovenírn fotodokumentace, popsáním stavu a projednáním

zjištěných skutečností se zástupci Obj ednatele. Odvoz "11 uložení odpadu Z činnosti dodavatele, vč.

doložení originálů příslušných dokladů označených názvem díla. Zajištění a provedení všech

nezbytných průzkumů, rozborůx zkoušek, atestů In revizí podle ČSN, případně jiných norem

vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zaj ištěných Il akreditované zkušebny

nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení realizace zakázky. Dodržení všech norem

vztahujících se k realizaci dílar Zhotovitel er.. zavazuje provést následující významné činnosti osobně.

bez zapoj ení subdodavatelů nebo třetích stran: montáž technologie, záruční servis, údržba a

odstraňování veškerých vad
po

dobu záruky.

2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo V souladu 'e touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy

sn příslušnými technickými normami vztahuj ícími se k předmětu díla.

2.3 Zhotovitel provede dílo Mn sve' náklady a nebezpečí ai prohlašuje, že činnosti, ktere' j sou předmětem

plnění podle této smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání, DTD tuto práci ie plně kvalifikován a

disponuje pracovníky V potřebném počtu m kvalifikační skladbě.

2.4 Pokud nebude nutne' některé činností či položky V plné rozsahu uvedeném v této smlouvě nebo

v přílohách této smlouvy provést, jedná se O tzv „méněpráce“. Méněpráce jsou práce, dodávky a

služby, které JSOU. Zahmuly V předmětu díla dle této smlouvy. ale isou realizovány v menším nebo

nulovém rozsahu (při zachování parametrů a ñmkčností díla). Vícepráce J' SOU práce, dodávky a služby.

které nejsou zahrnuty v předmětu díla dle této smlouvy, byly zjištěny V průběhu díla a pro funkční

dokončení realizace Veškeré budou v souvisloslj tímtodílajejejich nezbytná. měněpráce a vícepra'ce

dílem řešeny formou samostatného zápisu obou smluvních STIZJI nebo formou zápisu du stavebního

deníku. Tento zápis rozsah, charakter a cena víceprací čí méněprací musí být schválena Zástupci

obou smluvních stran, Na méněprácc ąv víccpráce nezapsaná El neodsouhlasene' Ve stavebním deníku či

samostatném zápisu nebude brán zřetel u smluvní strany nemají nárok na jejich zaplacení Po

dokončení díla smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě, ve kterém upraví rozsah díla, včetně

ceny za dílo, dle odsouhlasených víceprací 21 méněpracíi

2,5 Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci, odvoz a! uložení odpadu vzniklého při provádění díla

V souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech kl 0 změně některých dalších zákonů,

Ve znění pozdějších předpisů, přičemž výše uvedené je již zahrnuto V ceně Dílaí

III.

Doha plnění

3,1 Zhotovitel SC zavazuj c provést dílo do 5 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti

smlouvy.

v dnech díla Zhotoviteli mi sto realizace.3.3 Obj ednatel je povinen dohodnutých provádění zpřístupnit



3.4 V případě omezeni' postupu prací vlivem Obj ednatele nebo 7 jiných důvodů na straně objednatele, se

termíny 7ahájení plnění, zahájení instalačních prací a dokončení díla posouvají O dobu trvání takto

vzniklé překážky,

3.5 Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené nepřízní počasí, vyšší mocí,

neoprávněným zásahem třetích osob. rozhodnutím státní správ y a samosprávy, pokud takový zásah čí

rozhodnutí nczavinil.

3,6 Zhotovitel prohlašuje, že sí místo provedení díla řádně prohlédl, je ním seznam en al konstatuj e, ře

předmětné prostory jsou připraveny pro provedení díla, tj. dílo bude provedeno do prostoru budovy

ve stavu, V jakém se tento
prostor

V současnosti nachází.

IV.

Cena 9.1. platební podmínky

471 Celková III'leHi díla byla stanovena Ve výši 740 026,00 Kč bez DPH. Cena včetně 21% DPH činí

895 431 ,46 Kč

4.2 Cena za dílo uvedená V odst. 4.1 tohoto článku obsahuje veškeré naklady Zhotovitele spoj ené

š přípravou, realí zací a předáním dokončene'ho díla.

4.3 Obj ednatel neposkytuje zálohy.

4,4 Zhotovitel má právo na úhradu ceny po provedeni kompletního dila na základě odsouhlaseného

předávacího protokolu.

4,5 Zhotovitel ma na úhradu díla na základě odsouhlaseného
pra'vo ccny po provedení kompletního

předávacího protokolu, V případě, že během realizace díla dojde k situaci, že je potřeba realizovat

v ícepráce či méněpráce, bude mít Zhotovitel právo na úhradu ceny po provedení kompletního dila na

základě odsouhlaseného předávocího protokolu a nabytí účinnosti dodatku k této smlouvě, kterým

budou vícepráce ai méněpráce promítnuty do rozsahu díla ai ceny za dílo.

4.6 Platbu celkové
ceny poukáže Objednatel na bankovní účet Zhotovitel e dle faktury. Pří slušná částka se

považuje za řádně uhrazenou dnem jejího odepsání Z účtu objednatele.

447 Splatnost faktury byla dohodnuta V délce 30 dní ode dne doručení faktury Obj ednateli.

4.8 Zhotoviteli vnikne pravo um vystavení faktury na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného

zápisu CI předání El převzetí dila V případě výskytu Víceprací či méněprací během realizace dila,

vznikne právo na vystavení faktury na mkladě oboustranně odsouhlaseného ai podepsaného zápisu O

ai díla ai účinnosti dodatku k této smlouvě apředání převzetí nabytím ošetřuilcrho dopad víceprací

na cenu díla.méněprací

4.9 Dokladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad (dále jen faktura), který bude obsahovat

veškeré náležitosti dle předpisů O účetnictví 7a dle daňových předpisů (§ 29 zákona č.235/2004 Sb., O

dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů).

4.1 O Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu zejména, jestliže bude obsahovat nesprávně či

neúplné údaje, V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne znovu

běžet ode dne domčeni opravené faktury Obj ednateli.

V.

Provádění 'ihfřl m umezu j ící podminky

5.1 Zhotovitel dílo a kteréprovede podle platných technických, technologických právních norem,

technickému a standardu současně al aodpoví daji technologickému známých užívaných technologií

postupů.

5.2 Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude probíhat Zřl plného provozu Obj ednatele.



5.3 Zhotovitel povede stavební deník v přimäeném rozsahu. Do stavebního deníku je oprávněna mt

Obj ednatele zapisovat jen kontaktní osoba.

5,4 Zhotovitel díla bránící řádnému tutoZjistí-li při provádění skryté překážky provádění díla, je povinen

skutečnost bez odkladu oznámit a dohodnout se s na dalším DoObjcdnateli Obj ednatelem postupu

doby odstranění překážky je Zhotovitel oprávněn přerušit práce.
V tomto případě může Zhotovitel

prodloužit term ín dodání n: dobu trvající překážky.

5.5 V díla Zhotovitel uskladnit materiál m zařízeníprostorách předmětu je oprávněn související

š předmětem díla. Obj ednatel Za uskladněný materiál a zařízení neodpovídá '41 V případě ztráty či

poškození nenese žádnou odpovědnost.

5.6 Pohyb osob Zhotovitelc je možný jen V prostorách, kde probíhá aktuálně provádění dila či uskladnění,

V proswrách nedotčenych předmětem díla je pohyb Zhotovitele zakázán,

5.7 Kontaktní osoba za Ohjednatele

Kontaktní osoba Za

Zhotovitele

5,8 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objcdnateli nebo jiných subjektů u titulu

opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících zákona, ČSN nebo jiných nOľClD

z této nebo z této Zhotovitel bezvyplývajících smlouvy, přímo sm] ouvy, je povinen zbytečného

odkladu tuto škodu odstranit 'n ncní-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady 'o tím spoj ené

nese Zhotovitel.

549 V místě díla umožnit zhotovitele určenéObj ednatel je povinen provedeni pracovníkům využívat

toalety, umožnit odběr vody a elektrické energie. Náklady takto poskytnuté elektrické energie ai vody

[1356 Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že a. poskytnutou vodou 'il elektřinou bude nakládat

hospodámě.

5,10 Zhotovitel bude mít
po

celou dobu účinnosti této smlouvy si ednáno poj ištění odpovědnosti za škodu

7 výkonu podnikatelské činnosti související Ě předmětem smlouvy 'o minimální výši pojistného plnění

v celkové ceně díla dle této smlouvy.

Srl Objednatel seznámí zástupce Zhotovitel e uvedeného V odst, 5.7 s vnitřními předpisy týkající se BOZP

a PO pro předmětnou budovu, 21 Zhotovitel je povinen s nimi seznámit ostatní osoby podílející se na

díla tétoplnění předmětu smlouvy,

5.12 Zhotovitel je povinen pořizovat průběžně fotografie Z realizace díla a tyto předávat Objednateli,

5.13 Zhotovitel nesmí provádět bourací případně jiné hlučné práce (přesahující hlučnost SS dB) V

pracovních dnech mezi 6:00 15:00 dále kterýkoliv den mezi 22:00 6:00. Po dohodě :4

Obj ednatelem je možno dílo realizovat mimo pracovní dny; popř V jiných časech dle dohody

Obj cdnatelem. Toto omezení nema' vlit na dobu plnění, lhůty či cenu díla.

5,14 Veškeré hmotné složky plnění zhotovitele dle této smlouvy (např. užitý material) musí by't nové,

nepoužité, nepoškozené In zhotovené Z kvalitního materiálu. Hmotné složky plnění dle této smlouvy

musí trvale standardní 'n dle19)" schopny podávat výkon vyhovovat účelu, pro který jsou jako plnění

této smlouvy použity, zároveň nesmí být zatíženy právními vadami, např. zástavním právem.

VI.

Dokončení díla

6,1 Řádným dokončením díla M; rozumí splnění díla řádně k] včas bez jakýchkoliv vad ci nedodělkú.

6.2 Zhotovitel nebo elektronickévyzve písemně, osobně, telefonicky prostřednictvím pošty Obj ednatele

k předání a převzetí dokončeného díla. Předání a převzetí díla bude zahájeno nejpozději do 2

dnů odpracovních přij eti výzvy.



._

6.3 Smluvní
strany výslovně vylučují aplikaci, rs n 2103, § 2104, EU § 2618 zákona č. 89/201 2 Sb.,

občanského ükoníku, ve znění pozdějších předpisů

6.4 O či dila Zhotovitel V so učínnosti .1 V epřevzetí nepřevzetl sepíše Objednatelem předávací protokol,

kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zj ištěných vad a nedodělků.

včetně dohody o opatřeních a Lhůnách k jejích odstranění, popñ o jiných právech z odpovědnosti Za

vadyi Předávací protokol podepíší obě smluvní strany. čímž ?Tri veškeré údaje opatřeních iu lhůlách,

V za některá Ze smluvních stran Vzápise uvedených, považují dohodnuté, pokud předávacím protokolu

neuvede, že určitými body nesouhlasí.

VH.

Záruční Půdmínky

7] Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku V délce 60 měsíců. Záruka začíná plynuut ode dne

řádného !u díla. Zhotovitel SČ že dílo bude záruční dobupředání převzetí zavazuje, po způsobilé pro

použití k účelu stanovenému v této smlouvě, jinak k účelu obvyklému a že si zachová stanovené

vlastnosti. Pokud tato smlouva některé vlastnosti díla nestanoví. zavazuje SS zárukou Zhoto vitel

Objcdnateli, že si dílo provedené dle této smlouvy po „v, dobu zachová obvyklé vlastnosti.

7.2 Zhotovitel za které má dílo V době nebo které 'if-Z V záruční době.odpovídá vady, předání vyskytly

7.3 Obj ednatel bude zjištěné vady písemně reklamovat u Zhotovitele um adrese sídla zhotovitele, pepř.

datovou schránkou: elektronicky na email:

7.4 Lhůta pro odstranění vad činí 14 dnů ode dne oznámení zhotoviteli.

VI] l.

Sankce

8.1 V případě nedodržení termínu dokončení díla dle odst. 3.1. této smlouvy nebo termínu odstranění vad

a nedodělkű dle odstr 744 této smlouvy Zhotovitel zavazuje uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve

výši 0,5% Z
ceny

díla (tj. vo. DPH) Vhl každý započatý den prodlení.

8,2 V že neuhradí cenu díla ve lhůtě se uhraditpřípadě: Obj ednat el splatnosti, zavazuje Objednatel

Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,1 % 7 dlužné částky (včetně DPH).

8.3 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky lila smluvní

sankce, pokud vznikly dřívějším porušením povinností.

8.4 Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není právo Obj ednatele na náhradu škody

jakkoliv dotčeno. Oba nároky je Obj ednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání

smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její náhradu.

8.5 Zhotovitel není za Z tétooprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám Objednatelem

smlouvy nebo vzniklé v souvislosti S ní. Zhotovitel se zavazuje, že žádným způsobem nemüží sve'

pohledávky za Objednatelem z této smlouvy nebo vzniklé V souvislosti ní zástavním právem ve

prospěch třetí osoby. Zhotovitel .ie oprávněn postoupit pohledávky za Objednatelem vzniklé dle této

nebo V souvislostí ní souhlasemsmlouvy pouze výslovným písemným objednatele.

8.6 Smluvní sankce dle této smlo uvy jsou splatné do IS dnů od doručení jej ich vyčíslení druhé smluvní

straně.

IX.

Závěrečná ustanovení

9.1 Tíuo smlouvu je možné ukončit, kromě dalších případů stanovených účinnýmí právními předpisy,

dohodou smluvních stran.



9,2 Obj ednatel ma' právo um odstoupení od smlouvy bez udání důvodu. V takovém případě je Obj ednatel

povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla, která odpovídá Zhotovitelem vynaloženým

nákladům ?Ll provedeným pracím ke dni odstoupení od smlouvy.

9.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení Pro případ, že :fw: kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčínnýun nebo neplatným, se

smluvní
strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení

novým,
které svým

významem bude nej blíže odpovídat neplatne'mu ustanovení.

9.4 V případě, že Obj ednatel či Zhotovitel odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má

za to, že písemnost byla doručena pátým dnem od jejího odeslání.

9.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly že byla uzavřena po

a svobodné vůle vážně DJ nikoliv v tísnivzájemném projednání podle jejich prave' určitě, srozumitelně,

nebo 7a nápadně nevýhodných podmínek; a že se dohodly 0 celém jejím obsahu. což stvrzují svými

podpisyr

976 Smluvní
strany se zavazují veškeré

spory
vzniklé n této smlouvy primárně řešit smímou cestou.

V případě, že SČ smluvním stranám nepodaří vyřešit spor
smírnou cestou, rozhodne

spor
věcně u

místně soud ČRpříslušný

977 Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným dodatkem,

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jedno Z nich.

99 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost 0 všech skutečnostech, ktere' se dozvěd ěl při realizací

smlouvy a v souvi slosti 'cf ní a které j sou chráněny příslušnými právními předpisy (zejména obchodní

tajemství, osobní údaj e, utajované informace) nebo které Objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost

mlčenh'vosti trvá po skončení platností této smlouvy. Tyto povinností se Zhotovitel zavazuje zajistit

m všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, ktere' k realizací této smlouvy použije.

9. lO Smluvní
strany výslovně souhlasí e uveřej něnim této smlouvy V Registru smluv. Plněním povinnosti

[UIQ smlouv u zákonu č, 340/2015 n ve měníuveřejnit podle Sb., registru smluv, pozděj ších předpisů,

je pověřen Objednatel.

9.] Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

V stru smluv.Regi

Přílohy: Příloha č. 1 Projektová dokumentace

Příloha č. 2 Rozpočet

V Kladně, dne
-łO *Sl . šowg

V Ostravě, dne
24/2. 20/7

pramen:

Zhotovitel: Obj ednatel:
:sm

průmyslové :dramat Jeremlhknve 1 |
m:: minuty-

izopšoes a.: 'Hm
yľřäägłăn

lČO Ao] .Ti lDr, Petr Vaněk, PhD.

generální ředitel

Ceské průmyslové zdravotní pojišťovny



›o'

.ă

š

,„ „ ,i „ sign

lľď [7

,„ :w
i:

(SPP 7 1 §25; í

WTD :i › ja 0 j: . h' '*'IFŠ í waste-va; :
:Žijí hl

:ší
k

:J

„Její
'FQŮE od, [üí . , 'Gil

R__
WWE,

bi :E731

rum í

[EIB,se l

i muž:: ' 'mnm *V* W íägäš
j:: x!!

Jlíš

.HE !í 't i :x h 4 1. „ME „VW V „ i i!

Ě :š í ln?

lži eng., an*
:nn 4.., í „a

6-16-10 „za

dělo W :wr , V WLW.. E *íšquĚ am j

'í'- '-
ZC

s , 38,0 ->. = m
›>.

F5 ?se -i'íTE › .E I) ăš že E

y.

>. :n,

äáž
?R ŠĚĚĚEE

BEÉEÉG

Pr'
:1

' Jean:: äešäřee 'BWV šášăeó EĚ 'Big u.:._ in? ŠEĚ 2%;
PSÍ

žít:: ~=u až
g>

n F.

'< Z ĚĚ š m



:ř

:-ař:;ý

'Mšäp 5. Ě.=ý š h .Gb
ášă

5%n (1

žääžň

[Í
BW!

3% 77W Í!

u

H

:392% §27

z 3 f
aľľúűľä

až:: i'

,5211

»E925 mu-i

!MT

W
HW

141*

:a

JÍOD'LDHHL

»1

ö 16 10
m

Š'Í?,

má:
f? V ' ' " l LLEUEĚ :32 .nm-„é13100

›>. =

z . „o .ISO
b:

9. ä

w 31 (o
ššš že

5;' m .-!
..

Tł

eb
ü

.u c co

!IN
“§52

rv' :29“: „mg EEE 'i

š 25 m o m

'u ĚĚĚĚĚE
!g Em n

u

x
E

n m 7:' .z m
Š

.c o

u I E E

g; 'x'



:a:

U

,is-“ý
U Česká průmyslová

a.; zdravotní poiišfovna

Výměna xasklení svělllkú ir ul Anglická 82/26. a

Pfflnha ČJ smlouvy

CENOVA NABlDKA

DODAVATEL

Nálev společností:

Adresa:

IČO:

Tel. konta kt:

mail:

Zpracml:

Datum zuracvvání:

Pupis 'i Rmměr' CenalłeIDPH DPH tenasDPH

Celková prom praskleni

ESG 4.4.2 45 m2(Sklo 8/14/WSG

EN dle dokumentace) 10x

26 460,00 KČ 152 460,00 Kč

AL montážní konstrukce k

soubor

uchycení skla (10×)
52 Kč 361 Kč539,53 212,233

EI. Pohonv mvíravých

svěllÍků /samozavl'rače
soubor

(5×). Příkon max 20 W; 1P

65
34 956,63 Kč 201 589,63 KČ

Pa rotěsná a

paropropusmá páska 4 620,00 Kč 26 620.00 Kč

'Izowace ] soubor 18 150,00 Kč

Manipulačnítechnika
Soubor

lešení :3 832,50 Kč 22
4232,50 Kč

2 551,50 Kč

10 815,00 KEI 52 315,00 Kč

Demontáž Iw kvidacs

soubor

odpadu :ł 885,00 Kč 22 385,00 Kč

Ostatní práce" Kč] z 415,00 Kč 13 915,00 Kč

i i Colkem mm 016.00 a; m.: 431,46 Kč

rozměr orlentační, nutno zaměřwt me skutečnosti

upraven u zednické Začišlěm' interiéru, za íištovánľ Interléru, stavební práce, malování apod.

Nabídkuvá bude stanovena Jake :EnamEjvy'še přípustná" musív m'
být zahrn uty veškeré náklady

spojené realizací
předmětu zakálkv


